Item in ⁱ tertio anno, cum est petitio vicedomini, quelibet istarum ecclesiarum predictarum dat in autumpno 5 sol. de visitatione et 1 sol. in recessu ².

Iste ^k sunt capelle spectantes ad vicedominatum: Hondorpe ¹, Sutkerken, Hulleren, Ramestorpe, Wulfhem ^m, Rodope ⁿ ³. Omnes parrochiani istarum capellarum et ecclesiarum predictarum dant anno tertio petitionem consuetam et idem vicedominus omnium dictarum ecclesiarum est archidiaconus deputatus ^o.

Fol. 17^b. Sequuntur 4 capellanie ⁵ per ordinem ^p cum suis pertinentiis, quas dominus episcopus ali-

a) *c om. die folg. Abgaben v. Herevorste u. Lembeke.* — b) *d Hervorste; e Hervoste.* — c) *c u. d Gescheren; e Ghesgere.* — d) *c 12 den.* — e) *c, d u. e Eberghe.* — f) *c om. die folg. Abgaben v. Dotdorpe.* — g) *e Dordorpe.* — h) *d add. v. andrer Hd. in blasser Dinte: Summa pecuniarum de cathedratico 7 marc. 5 s. de suprascriptis.* — i) *c om.* — k) *e Item.* — l) *d Handorpe.* — m) *c u. d Wlfen; e Wlfhem.* — n) *d u. e Rodorpe.* — o) *Späterer Zus. in d in blasser Dinte: Nota: Summa parrochiarum cum capellis sunt 20 in numero; dsgl. v. anderer Hd. in gelblicher Dinte: Item ad vicedominatum pertinet mansus Elverkinck ⁴ in par. Havekesbeke et dabit 4 marcas omni anno pro redditibus curtis in Werne, qui primo erant assignati ad dictum vicedominatum.* — p) *b om. per ord.*

1) Hervest bei Dorsten. — 2) R führen an Einkünften neben denen von Elveker (s. u.) nur an: relicta v. der Tinnen zu Bernsveld — 9 fl., Sibert v. Eill — 2 fl., Cleihorst v. Mevord ex 1 flor. 2½ marc. 6 d. — 3) Rorup bei Coesfeld. — 4) R 2 u. 3 (R 1 om.): Elveker zu Havixbeck, prop., — 4 marc. Anno 1676 hoc praedium venditum satrapae Twickel pro . . . Et pecunia rursus elocata. — 5) inkorporirte Pfarreien, bemerkt Niesert.

quibus de canonicis^a maioris ecclesie conferre
debebit.

Et primo de ecclesia Bilrebeke, que capellanie
est annexa.

Dos in Bilrebeke¹ solvit 1 molt trit., 4 molt sil., 7 molt
ord., 7 molt av. et 6 porcos. — Mansus Overbeke² 21 scep.
ord., 14 scep. av. et 12 den. pro lignis. Mansus^b Brinke³
21^c scep. ord., 5^d scep. av., 1 arietem et 12 den. pro lignis.
Mansus^e Vrigelwich^f 21 scep. ord., 14 scep. av., 1 arietem
et 12 den. pro lignis. Mansus^e Harstehusen⁵ 5 scep. trit.,
9 scep. ord., 5 scep. av. et 12 den. pro lignis. Mansus^e
Henewic⁶ 10 scep. ord., 7 scep. av., 3 scep. trit. et 12 den.
pro lignis. Mansus^e Ecrode⁷ 7 scep. trit., 7 scep. ord., 5
scep. av. et 12 den. pro lignis. Mansus Haredorp^g 5 scep.
sil. et 7 scep. ord.⁹